
DOHODA O SPOLUPRÁCI 
Mezi: ~ 

RYOR a.S. 
ICO: 26746042 
DIČ; ČZ 26746042 
se Sídlem:z _ 

zastoupená: Ing. Evou Štěpánkovou 
(dále jen „RYOR a.S.“)

a 

Střední škola oděvní a služeb Vizovice 
IČO; 00837237 
DIČ; ČZ 00837237 
se sídlem: Tyršova 874, 763 12 Vizovice 
zastoupená: Mgr. Evou Solnařovou 

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto: 

Dohodu O spolupráci 

l.Předmětem dohody je prodej výrobků Ryor Střední škole oděvní a Služeb Vizovice. 

Výrobky budou použity k výuce žákyň a k prodeji klientkám ve školním salonu. 

2. Výrobky budou SŠ obchodu a Služeb prodávány za cenu uvedenou v platném aktuálním ceníku 
který je Součástí této dohody. 

3. Na výrobky Ryor bude poskytována sleva /' Z prodejní ceny. Sleva Se nevztahuje na 
výrobky, které nevyrábí firma Ryor a na přípravky řady Luxury Care, Caviar Care a Argan Care 
With Gold. Seznam výrobků je uveden na aktuálním ceníku, který je Součástí této dohody. 

4. Na propagační účely budou poskytnuty výrobky V celkové částcel 

5. Dodavatel bude dle potřeb školy dodávat propagační katalogy, letáky, vzorky a další materiál 
dle dohody. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a její platnost končí 
31. 8. 2017. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdržı 
po jednom výtisku. 
Tato dohoda V důsledku výpovědi jedné ze smluvních stran Zanil<ne k poslednímu kalendářnímu 
dni následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní Straně. 

7. Tuto dohodu lze měnit nebo doplnit po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to písemným 
dodatkem k dohodě. 

V Kyšicích Ve Vizovicích dne ........... .. 

.............. _.

ľ


